
 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE STATALE 

“FRANCESCO SAVERIO NITTI” 
ISTITUTO TECNICO SETTORE ECONOMICO 

LICEO SCIENTIFICO – LICEO DELLE SCIENZE APPLICATE     
Via J.F. Kennedy, 140/142 – 80125 Napoli – Tel. 081.5700343 – Fax 081.5708990 – C.F. 94038280635 

Sito web: http://www.isnitti.gov.it - e-mail: nais022002@istruzione.it - posta certificata: nais022002@pec.istruzione.it 

40° DISTRETTO SCOLASTICO 

Mod. CI rev. 2 del 13.12.12 

 

 

 Reg. decreti PON/FSE  

Decreto N° 6 
20  DICEMBRE  2013 

 
Prot.    4589/C1t del 20 Dicembre 2013                                          All’albo dell’Istituto 

sul sito web www.isnitti.gov.it  

DECRETO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO PER LA PUBBLICIZZAZIONE DELLA  
GRADUATORIA PROVVISORIA   per  la SELEZIONE del PERSONALE INTERNO  

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI/ASSISTENTI TECNICI 
  PIANO INTEGRATO d’ISTITUTO- PON 2013-14 

 

 

Premessa 

I L  D I R I G E N T E S C O L A S T I C O 

 

1.  Vista  la  nota prot. n° AOODGAI/2373 del 26/02/2013 pubblicata dal  MIUR – 

Dipartimento per la Programmazione – Direzione generale per gli Affari 
Internazionali – Ufficio IV – Programmazione e Gestione dei Fondi Strutturali 

Europei e Nazionali per lo Sviluppo e la Coesione Sociale-    avente per   
oggetto: “Programmazione dei Fondi Strutturali 2007/2013 – Avviso per la 

presentazione delle proposte relative alle Azioni previste  dai   Programmi  
Operativi  Nazionali:  “Competenze  per   lo  Sviluppo”  - 2007IT051PO007  -  

finanziato  con  il  FSE  Annualità 2013/2014”; 

2.  Viste le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai 
Fondi Strutturali Europei 2007/2013 – Edizioni 2009 – prot. n° A00DGAI/749 del 6 

febbraio 2009, emanate dalla Direzione generale di cui al punto 1); 

3. Vista l’Autorizzazione Piani Integrati – Annualità 2013/2014- AOODGAI – 8480 del 

05/08/2013  con la quale risulta autorizzato il Piano Integrato proposto da questo 

Istituto; 

4. Vista l’approvazione del Piano Integrato d’Istituto annualità 2013-2014 del 

Consiglio d’Istituto (verbale 288 del 29.05.2013);  

5.  Vista l’adozione del POF per il corrente anno scolastico 2013/2014, comprensivo 

del presente piano integrato di istituto; 

6.  Vista l’informativa preventiva fornita alla RSU dell’istituto; 

7.  Vista la deliberazione del Consiglio di Istituto (verbale n. 289 del 10/09/2013), 

inerente i criteri per la scelta degli esperti e delle figure interne; 

8. Vista l’approvazione dell’avvio delle procedure da parte del Consiglio d’Istituto in  

 

http://www.isnitti.gov.it/
mailto:nais022002@istruzione.it
mailto:%20nais022002@pec.istruzione.it
http://www.isnitti.gov.it/


 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE STATALE 

“FRANCESCO SAVERIO NITTI” 
ISTITUTO TECNICO SETTORE ECONOMICO 

LICEO SCIENTIFICO – LICEO DELLE SCIENZE APPLICATE     
Via J.F. Kennedy, 140/142 – 80125 Napoli – Tel. 081.5700343 – Fax 081.5708990 – C.F. 94038280635 

Sito web: http://www.isnitti.gov.it - e-mail: nais022002@istruzione.it - posta certificata: nais022002@pec.istruzione.it 

40° DISTRETTO SCOLASTICO 

Mod. CI rev. 2 del 13.12.12 

 

data 10-09-2013 (Verbale n. 289); 

9. Vista l’iscrizione in bilancio delle somme autorizzate (verbale C.d.I. 289 del 

10/09/2013); 

9.  visto l’art. 46 della legge 6/8/2008, n°133; 

10. Vista  la Circolare Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali n. 2 del 2 febbraio 

2009, che sostituisce integralmente la precedente n°41 del 5 dicembre 2003 

"Tipologia dei soggetti  promotori,  ammissibilità delle  spese  e  massimali  di  

costo  per  le  attività cofinanziate dal fondo sociale europeo nell’ambito dei 

programmi operativi nazionali (P.O.N.), emanata a seguito del DPR 3 ottobre 2008, 

n°196; 

11.  Vista la Circolare n. 63 del 9 febbraio 1996: Decreto interministeriale n. 326 del 12 
ottobre 1995. Compensi per iniziative di aggiornamento e formazione del personale 
ispettivo, direttivo, docente e A.T.A. 

 12. Visto il decreto 1° febbraio 2001, n°44 e successive modificazioni, in particolare gli articoli 32, 

33 e 40; 

13. visti il bando di questo istituto, giusta nota prot. n° 3849/C1t (Ass.ti Amministrativi/   

assistenti tecnici );   

 

DECRETA 

 

1.  ART.1 – la premessa è parte integrante del presente decreto; 

2.  ART.2 – la graduatoria appresso indicata  è  da ritenersi provvisoria: 

 

 

 

http://www.isnitti.gov.it/
mailto:nais022002@istruzione.it
mailto:%20nais022002@pec.istruzione.it


 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE STATALE 

“FRANCESCO SAVERIO NITTI” 
ISTITUTO TECNICO SETTORE ECONOMICO 

LICEO SCIENTIFICO – LICEO DELLE SCIENZE APPLICATE     
Via J.F. Kennedy, 140/142 – 80125 Napoli – Tel. 081.5700343 – Fax 081.5708990 – C.F. 94038280635 

Sito web: http://www.isnitti.gov.it - e-mail: nais022002@istruzione.it - posta certificata: nais022002@pec.istruzione.it 

40° DISTRETTO SCOLASTICO 

Mod. CI rev. 2 del 13.12.12 

 

         

GRADUATORIA  per  PERSONALE ATA 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI/ASSISTENTI TECNICI 

 

N COGNOME NOME PUNTI  
QUALIFICA 

 1 DE SANTIS ANTONELLA  27 ASS. 
AMM.VO 

2 PASSANI CLARA 10 ASS. 
AMM.VO 

3 CAPUANO SERGIO        17 ASS. TECNICO 

 

 

3.  ART.3  –  Il  presente  decreto  è  pubblicato  all’albo dell’Istituto e sul sito web in 

data odierna ed avverso allo stesso, è ammesso reclamo ai sensi del comma 7  

dell’art. 14 del DPR 8 marzo 1999 n°275 e successive modificazioni. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Annunziata Campolattano 

                                                             (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi art.3 comma 2 d.lgs.39/1993) 

 

 

http://www.isnitti.gov.it/
mailto:nais022002@istruzione.it
mailto:%20nais022002@pec.istruzione.it

